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Usine de sciage

Adélard Goyette & Fils
Arbec

Arbec (Parent)

Arbec

Arbec

Armand Duhamel & Fils

Association Coopérative Forestiére de
St-Elzéar

Bardeaux & Cédres St-Honoré
Bardobec

Barrette-Chapais

Bégin & Bégin

Bernier Bois franc

Bersaco

Blanchette & Blanchette inc.
Bois Acer

Bois Cargault

Bois CFM

Bois Granval GDS

Bois de sciage Lafontaine
Bois d’oeuvre Cedrico

Bois Franc-Nord inc.

Bois francs S.C.

Bois Granval G.D.S.

Bois Hunting

Bois La Minerve

Bois Lambert

Bois Marsoui G.D.S. inc.
Boisaco

Boiseries Savco

C. Meilleur & Fils

Carrier & Bégin

Clermond Hamel
Commonwealth Plywood
Damabois division Cap-Chat
Damabois

Eacom Timber Corporation
Eacom Timber Corporation
Eloi Moisan

Ferme Fortin & Farell
Fontaine Inc.

Forespect

Forex Inc.

Forex Inc.

Forex Inc. (Sciage 1)

Forex Inc. (Sciage 2)
Francibois

G. C. Bois Franc

Gaston Cellard inc.

Groupe Créte Chertsey
Groupe Créte division St-Faustin
Groupe Lebel

Groupe Lebel

Groupe Lebel

Groupe Lebel

Groupe Lebel

Groupe Lebel (Squatec)
Groupe Lebel (Vallée-des-Lacs)
Groupe Lebel inc.

Groupe Lebel (Bois Daaquam)
Groupe Lebel (Bois Daaquam)
Groupe Lignarex

Groupe NBG

Industries G.D.S.

Industries T.L.T.

Irénée Grondin & Fils

J.M. Champeau inc.
Commonwealth Plywood

Commonwealth Plywood

La Compagnie Commonwealth Plywood

La Menuiserie d'East Angus

La Scierie Martel

Lagrandeur & Freres

Lauzon - Planchers de bois exclusifs
Le Spécialiste du bardeau de cédre
Les Bardeaux Beaucerons

Les Bardeaux Lajoie

Les Bois Desroches

Les Bois Poulin

Les Bois Saxby

Les Chantiers de Chibougamau
Les Industries Picard & Poulin

Les Manufacturiers Warwick

Municipalité

Riviere-a-Pierre
L'Ascension-de-Notre-Seigneur
La Tuque

Port-Cartier
Saint-Roch-de-Mékinac
Saint-Ignace-de-Stanbridge

Saint-Elzéar

Saint-Honoré-de-Shenley
Saint-Just-de-Bretenieres
Chapais
Saint-Juste-du-Lac
Lambton

Les Bergeronnes
Weedon

Potton

Saint-Pamphile
Causapscal
Grande-Vallée
Sainte-Perpétue
Causapscal
Saint-Jacques-de-Leeds
Danville

Grande-Vallée

Waterville

La Minerve

Lac-Mégantic

Marsoui

Sacré-Coeur
Saint-Adelphe

Kiamika
Saint-Honoré-de-Shenley
Saint-Ephrem-de-Beauce
Rapides-des-Joachims
Cap-Chat

Saint-Damase

Matagami

Val-d'Or

Saint-Gilbert

Eeyou Istchee Baie-James
Saint-Augustin-de-Woburn
Namur

Ferme-Neuve

Maniwaki

Mont-Laurier
Mont-Laurier
Sainte-Sabine
Saint-Camille-de-Lellis
Escuminac

Chertsey
Saint-Faustin-Lac-Carré
Biencourt

Cap-Chat

Dégelis

Price
Saint-Joseph-de-Kamouraska
Saint-Michel-du-Squatec
Saint-Michel-du-Squatec
Saint-Hilarion
Saint-Just-de-Bretenieres
St-Pamphile

Saguenay

Riviere-Bleue
Pointe-a-la-Croix
Sainte-Monique
Saint-Zacharie
Saint-Malo

Low

Mont-Laurier

La Tuque

East Angus

Alma
Sainte-Anne-de-la-Rochelle
Thurso

Saint-Prosper
Saint-Come-Liniére
Saint-Eusebe
Saint-Félix-de-Valois
Saint-Ludger

Sherbrooke
Chibougamau
Saints-Anges

Saint-Augustin-de-Woburn

Usine de granules

Airex Energie

Granules combustibles Energex
Granulco

Granules LG

Granules de la Mauricie

Bois énergétique recyclé Lauzon
Bois énergétique recyclé Lauzon
Industries PW.I.

Energie GR

Pure Pellets

Granules 777

Municipalité

Bécancour
Lac-Mégantic
Sacré-Coeur
St-Félicien
Shawinigan-Sud
St-Paulin
Papineauville
Saint-Hyacinthe
Saint-Jean-Port-Joli
Lac Au Saumon

Chapais

Volume de bois
garanti (m?)

32 650
958 500
686 000
768 000
533 000
100 700

255000

29 000
40000
980 000
157 400
45000
114 900
167 500
31250
28 000
83100
241 300
216 000
620 000
55 000
11000
241 300
30000
40000
13 500
216 000
562 000
70 800
6000
320000
369 000
151 000
64 800
55 000
540 000
806 000
16 000
5000
240000
28 600
540 000
40000
104 800
6000
5500
37 000
31000
350 000
400 000
114 480
177 000
341 050
280 200
170 000
50 000
252 300
256 300
466 700
552000
242 000
155 200
255000
249 700
125000
58 450
75 600
132 000
83700
21000
80000
5000
325000
72 600
5000
28 800
8 000
34 500
15 750
843 600
14 800
175000

Capaciteé de production
(tonne/année)

15000
120 000
25000
120 000
55000
60000
34000
30000
7000
47000
200 000

83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M1

112

113
114
115
116
17

118

19
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

149

150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Operations
forestieres

et de scierie

Les Planchers Mercier
Les Produits Forestiers D&G

Les Produits Forestiers D&G
Les Produits Forestiers Laurentiens
Les Scieries du Lac St-Jean
Lulumco

Maibec

Maibec inc.

Maibec

Marcel Lauzon inc.
Matériaux Blanchet
Matériaux Blanchet

Millette & Fils ltée

Mobilier Rustique

Moulin St-André

Multibois F.L.

Multi Cedre

Paul Vallée inc.

Préverco

Produits forestiers Résolu
Produits forestiers Résolu
Produits forestiers Résolu
Produits forestiers Résolu
Produits forestiers Résolu
Produits forestiers Résolu
Produits forestiers Résolu
Produits forestiers Résolu
Produits forestiers Résolu
Produits forestiers Résolu

Produits de bois Réginald Dingman et
Fils

Produits forestiers Lachance
Produits forestiers Mauricie S.E.C.
Produits Forestiers Miniers “Abitibi”
Produits forestiers Nabakatuk 2008

Produits forestiers Petit-Paris
Produits forestiers St-Armand

Produits forestiers Temrex
Rayonier A.M. Canada S.E.N.C.
Rayonier A.M. Canada S.E.N.C.
Récupération forestiere Québec
Rosario Poirier inc.

S.M.T.inc.

Sciegex

Scierie Alexandre Lemay & Fils
Scierie Arbotek

Scierie Blais

Scierie Bois St-Francois
Scierie Bondu inc.

Scierie BP

Scierie Carriere

Scierie Coaticook

Scierie de la Vallée

Scierie de Sainte-Iréne

Scierie Dion & Fils

Scierie Fernand Rancourt inc.
Scierie Girard

Scierie GVL

Scierie Labranche

Scierie Lachance 2015

Scierie Landrienne

Scierie Lapointe & Roy

Scierie Lauzé inc.

Scierie Leclerc et Tremblay
Scierie Lefebvre & Pharand
Scierie Maski

Scierie P.S.E.

Scierie Petit-Saguenay
Scierie Sainte-Sophie
Scierie SerDam
Scierie St-Fabien
Scierie St-Michel
Scierie Tech

Scierie V.0.G.

Scierie West Brome
Scierie Opitciwan
Usine Tremblay Sciage
Valibois

Vexco

Drummondville 75 000
Saint-Come-Liniere 183 000
Sainte-Aurélie 690 000
Riviere-Rouge 18 200
Métabetchouan-Lac-a-la-Croix 340 000
Sainte-Luce 180 000
Clarendon 33500
Saint-Pamphile 73000
Saint-Théophile 51 000
East Hereford 140 000
Amos 530 000
Saint-Pamphile 495000
Lawrenceville 5700

Saint-Martin 86 000
Mascouche 26 500
Saint-Augustin-de-Woburn 61300
Esprit-Saint 31000
Saint-Isidore-de-Clifton 94 600
Daveluyville 57 500
Baie-Comeau 930 000
Lebel-sur-Quévillon 660 000
Dolbeau-Mistassini 822 000
Girardville 938 000
La Doré 820 100
Maniwaki 922 000
Saint-Félicien 680 000
Saint-Thomas-Didyme 478 000
Senneterre 744000
Senneterre 605 900
Coaticook 6900

Sainte-Emélie-de-U'Energie 77 000
La Tuque 604 400
Riviere-Héva 9100

Waswanipi 70 000
Saint-Ludger-de-Milot 500 000
Saint-Armand 50 000
Nouvelle 754 000
Béarm 662 400
La Sarre 635000
Montebello 15900
Saint-Alphonse 67 000
Saint-Thomas-Didyme 9 600

Stanstead-Est 17 500
Sainte-Marie 223 500
Saint-Just-de-Bretenieres 47 000
Percé 5000

Saint-Francois-du-Lac 17 500
Notre-Dame-de-Pontmain 48 000
Saint-Honoré-de-Shenley 12 500
Lachute 49 900
Coaticook 50 000
Amaqui 42 900
Saint-Vianney 80 000
Saint-Raymond 525000
Frontenac 28 800
Saguenay 315300
Wotton 32 500
Saint-Isidore-de-Clifton 12 800
Saint-Bruno 30000
Landrienne 746 000
Courcelles 60000
Saint-Edouard-de-Lotbiniére 10 000
Dixville 19 500
Mansfield-et-Pontefract 39 000
Louiseville 51000
Saint-Ubalde 67 500
Petit-Saguenay 119 900
Sainte-Sophie 5000

La Rédemption 65000
Saint-Fabien 88 000
Saint-Michel-des-Saints 400 000
Lac-Drolet 90 000
Plessisville 65 000
Lac-Brome 90 625
Obedjiwan 250 000
Alma 55 000
Saint-David-de-Falardeau 65000
Saint-Ferdinand 67 000

Usine de placage et de contreplaqués

[l
automation  construction  service

Volume de bois
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Usines de panneaux agglomereés

Volume de bois

Profilage

Nom Municipalité et ) Nom Municipalité garanti(m?]
1 Forex Amos (LVL) Amos 407 400 1 Forex Amos (0SB) Amos 600 000
2 Forex (Mont-Laurier - Déroulage) Mont-Laurier 46 800 2 Louisiana-Pacific Canada Bois-Franc 870 800
& Industries John Lewis La Tuque 55000 8 Louisiana-Pacific Canada Val-d'Or 500 000
4 Commonwealth Plywood Belleterre 53 000 4 Sacopan Sacré-Coeur 82 500
5 Commonwealth Plywood Princeville 28 600 3 Tafisa Canada Lac-Mégantic 1645704
6 Commonwealth Plywood Sainte-Thérese 57 000 6 Uniboard Canada Mont-Laurier 229 800
7 Commonwealth Plywood Shawinigan 57 500 7 Uniboard Canada Sayabec 1194175
8 La Corporation internationale Masonite Lac-Mégantic 43150 8 Uniboard Canada Val-d'Or 843 750
9 Les Bois traités M.G. Saint-Adalbert 19 000 9 Norbord La Sarre 765 000
10 LVL Global Ville-Marie 72 150 10 Produits forestiers Arbec Shawinigan 380 000
M Norbord Chambord 750 000
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SAWQUIP

parCARDINAL

www.sawquip.com

CARDINAL

www.cardinalsaw.com

Délignage |

Biomasse.
Recyclage.
Copeaux.

La référence absolue pour la performance
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Traitez-vous beaucoup de “coupe-en-deux “ ?

USNR a congu un classeur pour accommoder le classage d'un grand nombre de “coupe-en-
deux” tout en maintenant des cadences de production élevées. Ce concept permet de classer
les deux piéces issues d'une “coupe-en-deux”’ dans une méme case. Cette opération peut
s'effectuer soit par un dispositif de séparateur/déviateur qui sépare les piéces et les replace sur
la chaine d'alimentation pour étre acheminé a la case désignée ou soit par un dispositif qui envoi
les pieces dans des cases en tandem ayant plateau supérieur commun avec chacune un fond
distinct. Contactez-nous et nous fabriquerons un systeme congu pour répondre a vos besoins.

Millwide. Worldwide. +1.360.225.8267 usnr.com “5““

ab

info@autolog.com
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OPTIMISEUR S5 LINEAIRE OPTIMISEUR 2 TRANSVERSAL PRO 2 GRADER
DEBITAGES PRIMAIRES GEN? + DEBITEUSE DEBITEUSE - DELIGNEUSE - EBOUTEUSE OPTIMISEUR LINEAIRE AU RABOTAGE

L'INNOVATION D'UN BOUT A L'AUTRE DE L'USINE

450.434.8389 WWW.AUTCLCG.COM

COMPT=
FOURNIER

Chaudiéres a biomasse
Fabriquées au Canada
Technologie Européenne

Chaudiériste depuis
prés de 40 ans

Plus de 3000 installations
dans le monde

+1 418 423-4241

compte-fournier.com

Obtenez une
soumission de

 MOTEURS DE
SECHOIR A BOIS

a ebielectric.com

C'est p_ourguoi nous abordons le financement avec une r FONDS

perspective a long terme en offrant un capital patient qui
vous aide a surmonter les défis du monde des affaires.

de solidarité FTQ

Y

fondsftq.com/entreprise

RABOTEUSES GILBERT




